УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  22.03.2024                                     № 18

Об утверждении норм времени

при оказании платных ветеринарных услуг

государственными бюджетными учреждениями

ветеринарии Херсонской области

 В целях определения экономически обоснованной цены при оказании

платных ветеринарных услуг на территории Херсонской области в соответствии

с приказом Управления ветеринарии Херсонской области             от 22 марта 2024

г. № 16 «Об утверждении Порядка определения цен на услуги, оказываемые

государственными бюджетными учреждениями ветеринарии Херсонской

области, подведомственными Управлению ветеринарии Херсонской области за

плату», на основании норм времени на ветеринарные услуги, осуществляемые

государственными учреждениями ветеринарии Херсонской области,

разработанных кафедрой организации ветеринарного дела ФГБОУ ВО

«Казанская государственная академия  ветеринарной медицины имени

Н.Э.Баумана»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Утвердить нормы времени при оказании платных ветеринарных

услуг государственными бюджетными учреждениями ветеринарии Херсонской

области согласно приложению к настоящему приказу.

 2. Отделу делопроизводства Управления ветеринарии Херсонской

области (Берегеч А.В.):

  -обеспечить направление для размещения (опубликования)  на

официальном сайте Администрации Губернатора и Правительства Херсонской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:

https://khogov.ru/.

    -направить копию настоящего приказа в 7-дневный срок после принятия

в Управление Министерства юстиции России по Херсонской области.

https://khogov.ru/

2

 3.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника Управления Блашкевич О.И.

 4.Приказ вступает в силу с момента подписания.

   Начальник                                                                                          О.Р.Калнаус